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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af frisk frugt og grønt på
stadeplads og kølerum, herunder køletemperaturer for
produkter med kølekrav, faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring i forbindelse med juice produktion og samling af ordre
på stadeplads.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler visuel
rengøringskontrol af stadeplads, område til juice produktion,
kølerum herunder køleaggregater.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse og
opbevaring af frisk frugt og grønt med kølekrav.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan for modtagelse af
kølepligtige fødevarer med kølekrav udpeget som CCP.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for modtagelse og opbevaring af kølepligtige fødevare for
perioden oktober og november 2023.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: sporbarhed på økologisk granatæbler ved
indgående faktura.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel og
økologi.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
Økologisk frisk frugt og grønt, herunder kontrol af
gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for økologisk granatæbler til
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krydskontrol].
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer og/eller færdigvarer Økologiske
citrusfrugter til juiceproduktion / kontrol af periodevise balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med
udgangspunkt i udvalgte produkter frisk presset økologisk juice / kontrol af, at de fastlagte procedurer følges.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer Økologisk frisk frugt og
grøntsager herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af frisk frugt og grøntsager og tilberedning af friskpresset juice og transport af økologisk friskpresset
juice. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/ markedsførings-Ø) på følgende
økologiske fødevarer: friskpresset lime juice 1L. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


